｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府教育局 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南市教專字第1140523076號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文及報名簡章(0523076A00_ATTCH1.pdf)

轉知沛德國際教育機構辦理114學年度「7個好習慣前導計
畫」實施說明一份，請鼓勵所屬教師報名參加。

依據沛德國際教育機構 114年 3月 27日沛德發文字第
11403016號函辦理。
檢附計畫簡章，請下載附件參閱。

正本：臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私
立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南
市各公立高中職

副本：本局新課綱創思教學研發中心

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張培菁
電話：(06)2986202#25
電子信箱：tnpeei@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月2日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/07
15:35:47

第1頁，共1頁

教學組 114/04/07

1140003549